Tài sản gắn liền với đất là: Nhà xây

tường gạch bê tông cốt thép; Số tầng: 03 tầng; Diện tích xây dựng: 95,4m2+ diện

tích ban công 11,2 m2. Hình thức sở hữu nhà ở: Sở hữu riêng.

Giá khởi điểm: Tổng giá trị quyền sử dụng đất và công trình trên đất là:

25.089.197.000 (hai mươi lăm tỷ không trăm tám mươi chín triệu một trăm chín

mươi bảy nghìn đồng) chưa bao gồm các loại thuế, lệ phí và các chi phí phát sinh

trong quá trình xử lý tài sản.

3/. Tổ chức đấu giá phải có các tiêu chí sau:

- Tổ chức bán đấu giá trên địa bàn thành phố Hà Nội;

- Tổ chức bán đấu giá được lựa chọn phải đủ các điều kiện hoạt động theo